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AXOLA ZAIEN? 

Egileak: 
Victor Etxenagusia, Ramón Garate, Javier Rodriguez 

Zure osasun-laguntzako prozesuan jasotako 
arretatik garrantzitsuena iruditzen zaizun alderdia 

Asistencia 
recibida 

48% 

Comodidad 
de las 

instalaciones 
7% 

Información 
4% 

Proximidad y 
cercanía a su 

domicilio 
8% 

Trato 
33% 

8,14 

8,29 

7,98 

8,44 

8,09 

8,24 

8,12 

8,86 

Jasotako osasun-laguntzarekiko eta zerbitzuarekiko gogobetetasun orokorr  

Jasotako osasun-laguntzaren kalitatea 

Mutualiaren gomendatze-maila 

Tratua (errespetua, adeitasuna, enpatia) 

Jasotako informazio kopurua eta argitasuna 

Erabilitako baliabide teknikoak eta ekipamendua 

Itxaronaldia 

Instalazioen itxura, erosotasuna, ordena eta garbitasuna 

 
 MUTUALIAREN 2016ko* Larrialdietako eta Kontsultetako 

emaitzak 
*2016an osasun-laguntzaren erabiltzaileei egindako gogobetetasun-inkestetako datuak 

 

Jasotako osasun-laguntzaren kalitatea eta tratua dira Larrialdietako eta Kontsultetako 
bi  i  j  di  i k   

Mutualiako kideok gure LARRIALDIETAKO eta KONTSULTETAKO zerbitzuetara datozen 
langileen gogobetetasuna ezagutzeaz gain, kezka eta interes gehien eragiten dieten gaiak eta 
aldagaiak zein diren jakin nahi dugu, gure hobekuntza-proposamenak aldagai horietara 
egokitzeko asmoz. 


